## AJDIP/174-2024

## Acuerdo de Junta Directiva Junta Directiva INCOPESCA

SESION	FECHA	RESPONSABLE (S) EJECUCION	FECHA LIMITE DE CUMPLIMIENTO
28-2024	16-07-2024	Al	DE INMEDIATO

## **CONSIDERANDO**

1-Que se presenta oficio INCOPESCA-JD-AI-045-2024, suscrito por parte de la señora María Arroyo Sánchez, Auditora Interna del INCOPESCA, mediante el cual se remite solicitud de vacaciones, en cumplimiento con lo establecido en el Reglamento de Organización y funciones de la Auditoría Interna; solicitando la autorización para el disfrute doce días de vacaciones, donde se solicita un día a disfrutar el lunes 22 de julio 2024; para luego disfrutar de 11 días adicionales comprendidos del viernes 16 al viernes 30 de agosto del 2024.

2-Que habiendo sido analizada la solicitud presentada por parte de la señora Arroyo Sánchez, luego de deliberar, la Junta Directiva del Instituto Costarricense de Pesca y Acuicultura, **POR TANTO**;

## **ACUERDA**

1-Autorizar el disfrute de doce días de vacaciones a la señora María Arroyo Sánchez, Auditora Interna del INCOPESCA, procediendo a otorgarse un día a disfrutar el lunes 22 de julio del 2024; para luego disfrutar de 11 días adicionales comprendidos del viernes 16 al viernes 30 de agosto del 2024.

2-Acuerdo firme.

Lic. Christian Miranda Vega

Secretaría Técnica Junta Directiva

INCOPESCA

**INCOPESCA**